
 

  

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15) ''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд доноси, 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

У OTВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

1. Назив наручиоца: ''ЈУП Истраживање и развој'' д.о.о. Београд; 

 

2. Адреса наручиоца: Немањина 22-26, Београд; 

 

3. Интернет страница наручиоца: http://www.piu.rs/; 

 

4. Врста предмета јавне набавке: добра; 

 

5. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

 

Набавка машина, додатака и едукационе опреме за опремање Центра за промоцију науке. 

Опрема за образовне потребе 39162000 

 

Предметна јавна набавка није обликована по партијама; 

 

Редни број јавне набавке: О/09-2015/Д 

 

6. Уговорена вредност: 

Партија 1: 462.300,00 дин без ПДВ-а; 

Партија 2: 425.250,00 дин без ПДВ-а; 

Партија 4: 415.910,00 дин без ПДВ-а; 

 

7. Критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена; 

 

8. Број понуда за у поступку јавне набавке за доделу уговора: 4  

 

9. Понуђена цена: 

 
Партија Највиша понуђена цена  Најнижа понуђена цена 

Партија 1 462.300,00 дин без ПДВ-а 462.300,00 дин без ПДВ-а 

Партија 2  425.250,00 дин без ПДВ-а 425.250,00 дин без ПДВ-а 

Партија 4  415.910,00 дин без ПДВ-а 415.910,00 дин без ПДВ-а 

 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.11.2015. године. 

 

11. Датум закључења уговора:  

Партија 1: 14.12.2015. године; 

Партија 2: 21.12.2015. године; 

Партија 4: 21.12.2015. године. 

 

 

 

http://www.piu.rs/


 

  

12. Основни подаци о добављачима: 

НАЗИВ ДОБАВЉАЧА СЕДИШТЕ ПИБ МАТИЧНИ БРОЈ 

Партија 1 

„Успон д.о.о.“ 
 

Градско шеталиште 

57, Чачак 

101289775 06084613 

Партија 2 „Bel systems 

d.o.o.“ 

Скендербегова 11, 

Београд 

100575829 17071238 

Партија 4 „Bel systems 

d.o.o.“ 

Скендербегова 11, 

Београд 

100575829 17071238 

 

13. Период важења уговора: до извршења уговорних обавеза. 

 

 


